ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN AN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Văn An, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục TTHC mới ban hành, được sửa đổi bổ

sung và quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết
của Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ
trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của
Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện
cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 01/7/2022 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc công bố công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, được
sửa đổi, bổ sung và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc
thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải. Ủy ban nhân dân phường Văn An
yêu cầu công chức Địa chính xây dựng đô thị và môi trường phường thực hiện giải
quyết TTHC theo đúng quy định tại Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 01/7/2022
của UBND tỉnh Hải Dương; Yêu cầu Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường,
Đài truyền thanh phường, Bộ phận Một cửa UBND phường công khai, tuyên truyền
để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- LĐ UBND phường (để báo cáo);
- Bộ phận một cửa UBND phường;
- Đài truyền thanh phường;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Phu

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-01-2018-tt-vpcp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-400735.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T16:00:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Phu<doducphu.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-23T16:35:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Hương Tuyết<dohuongtuyet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-23T16:35:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Hương Tuyết<dohuongtuyet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-23T16:35:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Hương Tuyết<dohuongtuyet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-23T16:37:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Hương Tuyết<dohuongtuyet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!